
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

 

Decreto n° 8 del 23/02/2016 

 

OGGETTO: Alienazione bene mobile registrato: approvazione schema di contratto. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 

114 del D. lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 

24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 14 del 14.10.2015 con la quale venivano approvati il Piano programma, il 

Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2016-2018, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 

2016;  

 

Richiamato il proprio decreto n. 29 del 01/07/2015 con cui si procedeva ad aggiudicare definitivamente in 

favore della ditta Masdi s.r.l. l’alienazione della draga aspirante refluente denominata “DR 1.11.10 Multiservizi I” 

matricola n. 59265; 

 

Fatto presente che, ai sensi dell’art.11 c. 3 dell’avviso pubblico, salvo impedimenti dipendenti dall’Azienda, nel 

termine di 15 giorni dal pagamento del prezzo, dovrà procedersi alla stipula del contratto del bene mobile 

registrato; 

 

Considerato che in data 15 febbraio u.s. la ditta Masdi s.r.rl. ha provveduto ad effettuare bonifico bancario della 

somma di € 64.050,00, a saldo dell’operazione di cui trattasi. 

 

 

 DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di approvare lo schema di contratto da stipulare con la ditta Masdi s.r.l. mediante 

scrittura privata autenticata. 

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 

 

 

 Fto in originale 

                                                                                                                                                      Il DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                                                                     Dott.ssa Daniela Magrini 


